
Strona 1 z 2 

 

 

Informacja z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo za-
mówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.). 
 
Dotyczy postępowania na świadczenie usług ochrony osób i mienia w budynkach I Oddziału ZUS w Łodzi 
Nr sprawy: 210000/271/16/2020-ZAP 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 6 345 292,26 zł brutto. 

 

 
                         I Oddział w Łodzi 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty  
(zł brutto) 

Termin wykonania  
zamówienia 

Warunki płatności 

 
 
 

1 

Konsorcjum firm: 
MM Service Monitoring Sp. z o.o. - Lider 
ul. Trybunalska 21 
95-080 Kruszów 
MM Service Security Sp. z o.o. – Partner  
ul. 3-go Maja 64/66N 
93-408 Łódź 
Maxus Sp. z o.o. – Partner  
ul. 3-go Maja 64/66N 
93-408 Łódź 

6 163 363,65 

 
 
 

Akceptacja terminu  
określonego w SIWZ. 

 
 
 

Akceptacja warunków płatności 
określonych w SIWZ. 

 
 
 

2 

Konsorcjum firm: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp.k. - Lider 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o. – Partner 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. – Partner 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

4 783 231,16 

 
 
 

Akceptacja terminu  
określonego w SIWZ. 

 
 
 

Akceptacja warunków płatności 
określonych w SIWZ. 



Strona 2 z 2 

 

 
 
 

3 

Konsorcjum firm: 
Ekotrade Sp. z o.o. - Lider 
ul. Melomanów 4  
00-712 Warszawa 
Silesia Ekotrade Sp. z o.o. - Partner 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2 
41-100 Siemianowice Śląskie 
Ekotrade Serwis FM Sp. z o.o. – Partner 
ul. Hutnicza 3 
81-212 Gdynia  

5 716 350,95 

 
 

Akceptacja terminu  
określonego w SIWZ. 

 
 

Akceptacja warunków płatności 
określonych w SIWZ. 

 
4 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 
ul. Jana Kazimierza 64 lok. 128  
01-248 Warszawa 

5 565 085,23 
Akceptacja terminu  

określonego w SIWZ. 
Akceptacja warunków płatności 

określonych w SIWZ. 

 
 
 

5 

Konsorcjum firm: 
MJK Sp. z o.o. - Lider 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Sp. z o.o. – Partner 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 
Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – Partner 
ul. Dominikańska 33 
02-738 Warszawa 

6 554 987,04 

 
 

Akceptacja terminu 
określonego w SIWZ. 

 
 

Akceptacja warunków płatności 
określonych w SIWZ. 

 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia ww. informacji na stronie Zamawiającego – www.zus.pl w zakładce zamówienia publiczne – I Oddział ZUS 
w Łodzi, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie ze wzorem z SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Łódź, 23.02.2021 r. 

Dyrektor 
 

Romana Mierzejewska 

http://www.zus.pl/

